In nomine Domini Incarnati milleesimo ducentesimo quingentesimo
 quarto, Indictione tertiadecima ex festo Pasche communi Novariensis
 Mansueti Marchione Cantuariensi abbas quatuordecim annis apud
 in Novaria de Celsiano vicario sancto, ubi infra scriptis Regibus et
 infra scriptis Capellani Novariensis ad apostolicum mare, ad
 infra scriptum conveniunt in capitulo videlicet D. Episcopus Albinus filius R.
 Vincentii Regis pro Congregatis Capellanis Novariensis, et Episcopus
 Jacobus Abbas, et Petrus Minister ibi Congregatis super scriptis, et
 Episcopus Jacobus Abbas vicarius sancto, et Episcopus Abbas vicarius
 Duodenis, et Episcopus Jacobus Abbas S. Agathi, et Episcopus Joannes
 Abbas S. Martini, et Episcopus Albertus Abbas S. Marię de Ingalar
 dia, et Episcopus Confraternitas Abbas S. Cameracensis, et Episcopus Remus
 Abbas S. Julii, et Episcopus Guillelmus S. Jacobi, et Episcopus Jacobus
 Abbas S. Nicolai, et Episcopus Jacobus Abbas S. Stephanus vicarius Regis
 pro de consensu et parabola et voluntate super scriptis, Episcopi
 terrę et Capellani Novariensis vicario tractum, et Capellani Congregatis
 Capitulari Novariensis, ut videbant, ac ipsi omnes Episcopi
 et Capellani et Vicarii vicari Congregatis, uniuscuiusque Regis
 tamen dicti Regis vicario Capellani et Vicarii consentienti,
 et licentiam, et parabola inde danti, nomine et vice, et ad par
 tem dicti Congregatis, vicario nomine, et ad vicarium inven
 tiverunt Sebastianus de Magnano, et Ogoneco, et Obrius Fran
 cesco filius quondam Jacobi de Magnano eorum nomine, et
 nomine et vice Joannis Dantis eorum filii, qui dicti Jacobi de
 Magnano nominative de Domo una, jacenti in Novaria in
 Porta S. Agathi non multo longi ab ipsa Portu vicariis f. sine
 ad vigesimum nonum Annorum. Indictione et redense, tunc
 proficiat Mariani et Dantis eius super scriptis, factum a S. Mi
 chaeli, proximo veniente in antea omni anno, ipsi Congre
 gati vicariis vicariis imperialis f. Episcopi vicariis, et infra le
 gis, concordia fuit inter ipsos Marianum et Ogoneco et Obri
 um cum eorum nomine, et nomine et vice super scriptis Joa
 nis ex una parte, et proficiat Regis vicariis et Ministerium et
 Capellani, nomine et vice proficiat Congregatis ex alia videli
 cet, si contingit, quod ipsi Mariani et Dantis et Obrius et
 Joannes Dantis, vel eorum heredes velint vendere, vel alie
 nare, seu quod habuerint, vel pro tempore habuerint in pro
 dicta Domo, teneantur, et debeant denunciare, Regis vicariis

NE
ZA

procuratoribus accepit.

i,
 s
 inq
 nor
 vic
 ?
 sub
 hor
 orum
 Senti
 pro
 ubi
 ni
 em
 dei
 hor
 rih
 m
 sibi

et capitula ipsius congregacionis. Interferuntur. de his.

Ego Confratru Notarij fil. Crucelli de Grandispho hanc
cartam juxta Edictum de Salarij ipsius quibus alibi
tractatur subrogari.

Ego Egidij fil. qui Salarij Notarij hanc cartam
regechi tradidi et subrogari.

Ego Otto de Sognasco Notarij Duchennicum hanc
et legi, deo me subrogari.

Ego Gulielm de Sognasco Notarij f. Duchennicum
hanc vidi, et legi, et bona fide ad impar illius
ut hic est, exemplarij. de Mandato sacre San-
cti Consilij iurum Notarij f.

FONDAZIONE
MARAZZA

FONDAZIONE
MARAZZA

FONDAZIONE
MARAZZA

FONDAZIONE
MARAZZA

Anno Domini, Incarnationis milleſimo ducentesimo octuagesimo nono
indictione secunda existente Episcopo Communij Novarij Domi-
no Henrico de Corredo f. hic Sabbathi vigesimo quarto Septem-
bris in Novaria videlicet apud Albiano omnium sanctorum
publico apparebat in primis f. Onde Episcopus Martinus sacer-
dos dilectis omnium sanctorum Legationis Congregationis Capela
notorum Civitatis Novarij, et Episcopus Joannes Minoris Congrega-
tionis predictae, sacrosancti Albis sancti Saboti, consentans para-
bola, et voluntate Episcopi Petri de sancto Stefano, et ipsius
Domini, et Episcopi unicum huius Proposito et ministro eorum
nomine, et vice, et nomine Congregationis appellatorum de
vicarij Novarij, et presenti et consentanti et volenti Philippum
Taleo f. investiverunt solum Alcatianam de predictis
parochia Terris, et vineis usque ad annos viginti sex proximos
subscriptos, solvendo et reddendo profecto omni Anno in sancto
Michaelis usque ad hunc terminum annorum viginti sex.
Interferentibus Huius f.

Ego Salvator de Corredis Novarij filius quondam Bene-
venuti hanc cartam jussu Francisci Lambade Novarij, que
eam abbreviavit, scripsi et subscripsi.

Ego Nicolinus de Brignasio Novarij f. authenticum hunc vidi,
et legi, et bona fide de integro illius, ut hic est, sacramenti f.
de mandato sacrosancti Consulis huius Novarij, ut
continetur in cartis una factis per Jacobum Novellum
Novarium, scripsi, et subscripsi.

FONDAZIONE
MARAZZA